

Ferie w Bibliotece Gdynia

Biblioteka Chylonia (ul. Opata Hackiego 33):

- Od poniedziałku do piątku, od 14 do 25 lutego w godz. 14:00-15:00: Ferie na wesoło – zajęcia literacko-plastyczne (opis wydarzenia: Jak co roku, Biblioteka Chylonia zaprasza swoich najmłodszych i trochę starszych czytelników na zajęcia literacko-plastyczne, przygotowane specjalnie na ferie zimowe. Dzieci w wieku poniżej 7 lat zapraszamy pod opieką rodziców. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc prosimy o wcześniejsze zapisy drogą telefoniczną: 58 623-00-11 lub mailową filianr12@bibliotekagdynia.pl)
- 14.02, godz. 17:00: Walentynkowo w Bibliotece (opis wydarzenia: W dniu 14 lutego, z okazji Dnia Zakochanych, w Bibliotece Chylonia odbędą się dla dzieci warsztaty literacko-plastyczne "Walentynkowo w Bibliotece" Podczas wydarzenia czytelnicy wysłuchają książki pt. „Nawet nie wiesz, jak bardzo Cię kocham" McBratney, Sam Następnie odbędzie się zabawa "Gorące serduszko". W dalszej części zajęć dzieci same wykonywają walentynkowe lampioniki, by w Walentynki, podarować je komuś, kogo lubią. Dzieci w wieku poniżej 7 lat zapraszamy pod opieką rodziców. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc prosimy o wcześniejsze zapisy drogą telefoniczną: 58 623-00-11 lub mailową filianr12@bibliotekagdynia.pl)
- 17.02, godz. 17:00: Zabawy plastyczne roli głównej (opis wydarzenia: Serdecznie zapraszamy na warsztaty plastyczne rozwijające zdolności manualne, kreatywność oraz poszerzające wyobraźnię. Podczas naszego spotkania zapoznamy się ze szkicowaniem krok po kroku naszych milusińskich kotów. Podstawowy rysunek wykonany będzie ołówkiem, a następnie wykończony kredkami, farbami lub pastelami. Zajęcia poprowadzi Magdalena Studzińska – instruktor rękodziela Dzieci w wieku poniżej 7 lat zapraszamy pod opieką rodziców. Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc prosimy o wcześniejsze zapisy drogą telefoniczną: 58 623-00-11)

Biblioteka Obłuże (ul. Boisko 6):

- 14.02, godz. 14:00: Walentynkowe balony w Bibliotece Obłuże (opis wydarzenia: Zapraszamy dzieci od lat 7 na warsztaty, na których będziemy tworzyć balony, wypełnione sercami i Naszymi uczuciami. Wstęp wolny! Liczba miejsc ograniczona. Obowiązują zapisy! E-mail: filianr1@bibliotekagdynia.pl Tel.: 58 625 08 16)
- 15,17.02, godz. 14:00: Ferie z Detektywem Pozytywką w Bibliotece Obłuże (opis wydarzenia: Zapraszamy dzieci od lat 7 na rozwiązywanie zagadek wspólnie z detektywem Pozytywką. Wstęp wolny! Liczba miejsc ograniczona. Obowiązują zapisy! E-mail: filianr1@bibliotekagdynia.pl Tel.: 58 625 08 16)
- 15.02, godz. 17:00: Teatrzyk dla dzieci "Lodowa Kraina" w Bibliotece Obłuże (opis wydarzenia: Zapraszamy dzieci na przedstawienie teatralne w wykonaniu Studio Teatralne KRAK-ART Niezwykłe przedstawienie teatralne zrealizowane na podstawie znanej bajki. Piękne królestwo skrywa swoją tajemnicę. Dwie siostry, niegdyś mocno ze sobą związane, teraz żyją daleko od siebie. Młodsza siostra – Anna, czuje się samotna, ponieważ jej siostra Elza stroni od życia towarzyskiego i wciąż odsuwa ją od siebie. Wszystko zmienia się, gdy na jaw wychodzi niezwykła moc Elzy, która przypadkowo ściąga zimę stulecia na swoje królestwo. Bajka przenosi najmłodszych widzów w niezwykły, magiczny świat lodu i śniegu. Uczy, że prawdziwa miłość potrafi pokonać najcięższe mrozy i rozgrzać serca na nowo. Wstęp wolny! Obowiązują zapisy! E-mail: filianr1@bibliotekagdynia.pl Tel.: 58 625 08 16)
- 16.02, godz. 14:00: Łapacze snów w Bibliotece Obłuże (opis wydarzenia: Zapraszamy dzieci od lat 7 na warsztaty, na których będziemy przeciągać sznurki, nawlekać koraliki oraz

zawieszać piórka. Jednym słowem cuda wianki! Wstęp wolny! Liczba miejsc ograniczona. Obowiązują zapisy! E-mail: filianr1@bibliotekagdynia.pl Tel.: 58 625 08 16)

•17.02, godz. 17:00: „Domy na palach + Barka rzeczna” warsztaty z wykorzystaniem klocków Lego (opis wydarzenia: Zapraszamy fanów Lego niezależnie od wieku na warsztaty, na których poznamy miejsca Świata, gdzie ludzie żyją w domach na palach, a w czasie przyływu, pod podłogą mają wodę. Jak żyje się w takich domach? Czy można zawsze pójść do sąsiada na pogaduchy? Wyjście do sklepu lub szkoły jest wyzwaniem – pomogą nam w tym barki rzeczne. Wstęp wolny! Liczba miejsc ograniczona. Obowiązują zapisy! E-mail: filianr1@bibliotekagdynia.pl Tel.: 58 625 08 16)

•21.02, godz. 17:00: Fascynujący świat pszczół (opis wydarzenia: Zapraszamy dzieci od 4 do 6 roku życia pod opieką osób dorosłych na spotkanie z Pszczołami. Dorośli i dzieci dowiedzą się na czym polega praca pszczelarza, jak wygląda ubiór, który ochrania przed żądłem. Przekonamy się, jak pracowite są te owady, jak dorastają, oraz jak smakuje pyłek kwiatowy. Dowiemy się, po czym odróżnić prawdziwą królową wśród innych pszczół, która zamiast sukienki ma na sobie świecący niebieski koralik. Podczas zajęć „mali i duzi” będą mieli okazję zobaczyć na żywo pszczoły zgromadzone w specjalnym „szklanym” ulu oraz posmakujemy pysznego miodu. UWAGA! Osoby uczulone na miód i inne produkty pszczele proszone są o zgłoszenie tej informacji przed spotkaniem!!! Wstęp wolny! Obowiązują zapisy! E-mail: Filianr1@bibliotekagdynia.pl, Tel.:58 625 08 16 Wydarzenie sfinansowane ze środków Rady Dzielnicy Obłuże)

•21,22,24.02, godz. 14:00: Ferie z Biurem Detektywistycznym nr 2 w Bibliotece Obłuże (opis wydarzenia: Zapraszamy dzieci od lat 7 na udział w operacjach przygotowanych przez Jorn Lier Horsta. Będziemy odkrywać tajemnice magii, dinozaurów i dzikiej dżungli. Wstęp wolny! Obowiązują zapisy! E-mail: Filianr1@bibliotekagdynia.pl, Tel.:58 625 08 16)

•22.02, godz. 17:00: Edukido - "Skorpion" warsztaty z wykorzystaniem klocków Lego (opis wydarzenia:

Zapraszamy fanów Lego niezależnie od wieku na warsztaty, na których dowiemy się. Czy skorpion to pajak? Czy jest groźny? Jak się porusza z takimi wielkimi szczypcami? Wstęp wolny! Obowiązują zapisy! E-mail: Filianr1@bibliotekagdynia.pl, Tel.:58 625 08 16)

•23.02, godz. 14:00: Skarpetkowe maskotki w Bibliotece Obłuże (opis wydarzenia: Zapraszamy dzieci od lat 7 na warsztaty, na których będziemy własnoręcznie tworzyć przytulanki z naszych snów. Wstęp wolny! Obowiązują zapisy! E-mail: Filianr1@bibliotekagdynia.pl, Tel.:58 625 08 16)

•24.02, godz. 17:00: Edukido - "Turniej Rycerski" z wykorzystaniem klocków Lego (opis wydarzenia: Zapraszamy fanów Lego niezależnie od wieku na warsztaty. Ogłaszamy wszem i wobec! Król i Królowa wzywają na turniej! Wszyscy rycerze, którzy chcą zasmakować chwały niech przybędą! Wstęp wolny! Obowiązują zapisy! E-mail: Filianr1@bibliotekagdynia.pl, Tel.:58 625 08 16)